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Atendimento a candidatos que declararam possuir deficiéncia ou mobilidade reduzida
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inscrigéo:
25544667
25764225
26241986
27347028
27378233
25350242
25308513
25801732
26965208
26225271
26978890
27355071
27167577
25954237
25714023
25450344
27071375
26588587
25319817
27387208
27071588
26767503
25551957
25740598
25769480
25647458
27410641
26958970

nome do candidato:

ANA LAURA SIMOES DE MATOS

ANA LIVIAN CARVALHO AOKI

ANDRESSA CRISTINE QUEIROZ MARIA
ANTONIO CARLOS LEZIER NETO
ANTONIO FRANCISCO FRANCA NOGUEIRA N
ARTHUR HENRIQUE MORLIN DE OLIVEIRA
BEATRIZ GONZALEZ BUENO

BEATRIZ YOSHIOKA MISIKAMI

BRUNO CAMPANA GOMES

BRUNO MELEGATI BERTOLIN

CAIO MONREAL CEREJA
EDUARDO DE OLIVEIRA ALMEIDA

FELIPE SBROGGIO BERNABE
GABRIEL BASILE ARAUJO MENA

GABRIEL SABINO

GABRIELA HARDUIM ALVES DE MELLO
GABRIELE MARTINS BEGO

GIOVANA OLIVEIRA CESAR CASTANHO
GIOVANNA ARAUJO NAVARRO

GIULIA BISOGNIN VALLIM

GIULIA POLACHINI ATAIDE
GUILHERME TOTOLI ZANETTI DE SOUSA
GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE PASCHO
HEITOR AKYRA FUlII

HENRIQUE CAMPANHA GARCIA
HENRIQUE MIGOTTO

HENRIQUE MIRANDA MACAUBAS
ISABELLA LIPORACI MOREIRA

enviou Laudo
Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

tempo adicional

Nenhum
Até 1 hora
Nenhum
Até 1 hora
Até 1 hora
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Até 1 hora
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Até 1 hora
Até 1 hora
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Até 1 hora
Até 1 hora
Nenhum
Até 1 hora

Nenhum

tipo de prova

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo (Acompanhado de Ledor)
Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Ampliada - Fonte 16

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo (Acompanhado de Ledor)
Normal / Fonte Padrdo (Acompanhado de Ledor)
Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

atendimento
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala como numero reduzido de candidatos
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala como numero reduzido de candidatos
Sala como numero reduzido de candidatos
Sala de origem com adaptagoes
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala de origem com adaptagdes
Sala como numero reduzido de candidatos
Sala de origem com adaptagoes
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala de origem com adaptagdes
Autorizado uso de aparelho auditivo
Sala como numero reduzido de candidatos
Sala individual com Ledor
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala de origem
Sala de origem com adaptagdes
Sala de origem com adaptagoes
Sala de origem com adaptagoes
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala individual com Ledor
Sala individual com Ledor/Transcritor
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala como numero reduzido de candidatos

Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
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inscrigéo:
27290085
25346466
25368834
25753541
25622439
26440261
25295799
27405311
27267431
25561243
27415040
26035847
27145433
26444771
25461826
25815717
25719955
26873664
26446162
27387097
27023095
25538381
26808005
27402568
26274914
27357368
25341766
26035359

nome do candidato:

JERYHELEN MUNHOZ VALENTE

JOAO HENRIQUE CARVALHO RONCOLETTA
JULIA KACHAN

LAIS DIAS

LARA CRISTINA GUERHARDT SILVA
LARISSA PAIFER NUNES

LEONARDO RIBEIRO MARTINS

LIVIA SOARES SOUSA

LUCAS RONCOLETTA VICENTINO

LUISA MAFRA JULIANO BARROS

LUIZ EDUARDO ACCIAR

MARCELO GABRIEL ROCHA MARCONDES DE
MARIA JULIA BORGES NARCISO

MARIA JULIA DE GOUVEIA

MARIA LUISA JORGE DE SOUSA GONZAGA
MARIANE BRESCHI ANDRETTO

MARIO PRADO ELERO

MATHEUS BRAGA DOS REIS SILVA
MATHEUS DONIZETI LUZ DE SOUZA
NATALI SPAULONCI TORELLI

NICHOLAS SARTORETTO ZINGRA

OLDINEI GUIMARAES CILENTO JUNIOR
OTAVIO BAUER GRANAI

PEDRO CADAMURO TRAVAGIN

PEDRO JOSE CORREIA FERRAZ

PEDRO RIBEIRO DE BARROS

RAFAEL MEGA MENDES

TALITA CEZARIO

enviou Laudo

Nado

SIM

tempo adicional

Nenhum
Nenhum
Até 1 hora
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Até 1 hora
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Até 1 hora
Nenhum
Até 1 hora
Nenhum
Nenhum
Até 1 hora
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum

Nenhum

tipo de prova
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Adaptada para Dalténico
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Adaptada para Dalténico

Normal / Fonte Padrdo

atendimento
Sala de origem com adaptagdes
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala como numero reduzido de candidatos
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala de origem com adaptagdes
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala como numero reduzido de candidatos
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala de origem com adaptagdes
Sala de origem com adaptagoes
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala como numero reduzido de candidatos
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala como numero reduzido de candidatos
Sala de origem com adaptagdes
Sala de origem com adaptagdes
Sala como numero reduzido de candidatos
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala de origem com adaptagoes
Sala individual com Transcritor
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem

Autorizado uso de aparelho auditivo
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inscrigéo:
25724894
25776622
27106721
26945207
25493574
26926024
25726420

nome do candidato:

TARCISO DE CAMARGO

THIAGO ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS
THIAGO BALDINI LUCHEIS

VICTOR HUGO MARIANO

VICTOR KENJI UJIMORI

VITOR LUAN PRUDENTE DE MORAES
VIVIANE STEFANNY CUSTODIO

enviou Laudo

Sim

Nao

tempo adicional

Até 1 hora
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum

Nenhum

tipo de prova
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo
Normal / Fonte Padrdo

Normal / Fonte Padrdo

atendimento
Sala como numero reduzido de candidatos
Sala de origem com adaptagoes
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala de origem com adaptagdes
Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
Sala de origem com adaptagoes

Autorizado uso de aparelho auditivo



