UNESP - VESTIBULAR MEIO DE ANO 2018 - 1ª FASE

Atendimento a candidatos que declararam possuir deficiência ou mobilidade reduzida

inscrição:	nome do candidato:	enviou Laudo	tempo adicional	tipo de prova	atendimento
25544667	ANA LAURA SIMOES DE MATOS	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
25764225	ANA LIVIAN CARVALHO AOKI	Sim	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão	Sala como número reduzido de candidatos
26241986	ANDRESSA CRISTINE QUEIROZ MARIA	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
27347028	ANTONIO CARLOS LEZIER NETO	Sim	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão	Sala como número reduzido de candidatos
27378233	ANTONIO FRANCISCO FRANCA NOGUEIRA N	Sim	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão	Sala como número reduzido de candidatos
25350242	ARTHUR HENRIQUE MORLIN DE OLIVEIRA	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
25308513	BEATRIZ GONZALEZ BUENO	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
25801732	BEATRIZ YOSHIOKA MISIKAMI	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
26965208	BRUNO CAMPANA GOMES	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
26225271	BRUNO MELEGATI BERTOLIN	Sim	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão	Sala como número reduzido de candidatos
26978890	CAIO MONREAL CEREJA	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
27355071	EDUARDO DE OLIVEIRA ALMEIDA	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
27167577	FELIPE SBROGGIO BERNABE	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
25954237	GABRIEL BASILE ARAUJO MENA	Sim	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Autorizado uso de aparelho auditivo
25714023	GABRIEL SABINO	Sim	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão	Sala como número reduzido de candidatos
25450344	GABRIELA HARDUIM ALVES DE MELLO	Sim	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão (Acompanhado de Ledo	r) Sala individual com Ledor
27071375	GABRIELE MARTINS BEGO	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
26588587	GIOVANA OLIVEIRA CESAR CASTANHO	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
25319817	GIOVANNA ARAUJO NAVARRO	Sim	Nenhum	Ampliada - Fonte 16	Sala de origem
27387208	GIULIA BISOGNIN VALLIM	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
27071588	GIULIA POLACHINI ATAIDE	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
26767503	GUILHERME TOTOLI ZANETTI DE SOUSA	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
25551957	GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE PASCHO	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
25740598	HEITOR AKYRA FUJII	Sim	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão (Acompanhado de Ledo	r) Sala individual com Ledor
25769480	HENRIQUE CAMPANHA GARCIA	Sim	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão (Acompanhado de Ledo	r) Sala individual com Ledor/Transcritor
25647458	HENRIQUE MIGOTTO	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
27410641	HENRIQUE MIRANDA MACAUBAS	Sim	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão	Sala como número reduzido de candidatos
26958970	ISABELLA LIPORACI MOREIRA	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem

UNESP - VESTIBULAR MEIO DE ANO 2018 - 1ª FASE

Atendimento a candidatos que declararam possuir deficiência ou mobilidade reduzida

,	nome do candidato:		tempo adicional	tipo de prova	atendimento
27290085	JERYHELEN MUNHOZ VALENTE	Não Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
25346466	JOAO HENRIQUE CARVALHO RONCOLETTA	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
25368834	JULIA KACHANI	Sim	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão	Sala como número reduzido de candidatos
25753541	LAIS DIAS	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
25622439	LARA CRISTINA GUERHARDT SILVA	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
26440261	LARISSA PAIFER NUNES	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
25295799	LEONARDO RIBEIRO MARTINS	SIM	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão	Sala como número reduzido de candidatos
27405311	LIVIA SOARES SOUSA	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
27267431	LUCAS RONCOLETTA VICENTINO	Não	Nenhum	Adaptada para Daltônico	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
25561243	LUISA MAFRA JULIANO BARROS	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
27415040	LUIZ EDUARDO ACCIARI	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
26035847	MARCELO GABRIEL ROCHA MARCONDES DE	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
27145433	MARIA JULIA BORGES NARCISO	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
26444771	MARIA JULIA DE GOUVEIA	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
25461826	MARIA LUISA JORGE DE SOUSA GONZAGA	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
25815717	MARIANE BRESCHI ANDRETTO	Sim	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão	Sala como número reduzido de candidatos
25719955	MARIO PRADO ELERO	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
26873664	MATHEUS BRAGA DOS REIS SILVA	Sim	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão	Sala como número reduzido de candidatos
26446162	MATHEUS DONIZETI LUZ DE SOUZA	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
27387097	NATALI SPAULONCI TORELLI	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
27023095	NICHOLAS SARTORETTO ZINGRA	Sim	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão	Sala como número reduzido de candidatos
25538381	OLDINEI GUIMARAES CILENTO JUNIOR	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
26808005	OTAVIO BAUER GRANAI	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
27402568	PEDRO CADAMURO TRAVAGIN	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
26274914	PEDRO JOSE CORREIA FERRAZ	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala individual com Transcritor
27357368	PEDRO RIBEIRO DE BARROS	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
25341766	RAFAEL MEGA MENDES	Não	Nenhum	Adaptada para Daltônico	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
26035359	TALITA CEZARIO	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Autorizado uso de aparelho auditivo
				•	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

Atendimento a candidatos que declararam possuir deficiência ou mobilidade reduzida

inscrição:	nome do candidato:	enviou Laudo	tempo adicional	tipo de prova	atendimento
25724894	TARCISO DE CAMARGO	Sim	Até 1 hora	Normal / Fonte Padrão	Sala como número reduzido de candidatos
25776622	THIAGO ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
27106721	THIAGO BALDINI LUCHEIS	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
26945207	VICTOR HUGO MARIANO	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
25493574	VICTOR KENJI UJIMORI	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sem atendimento diferenciado - Sala de origem
26926024	VITOR LUAN PRUDENTE DE MORAES	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Sala de origem com adaptações
25726420	VIVIANE STEFANNY CUSTODIO	Não	Nenhum	Normal / Fonte Padrão	Autorizado uso de aparelho auditivo